motivada da Coordenadoria de Vigilância em Saúde, caso deixe de manter as 

condições de habilitação ou de permanência no credenciamento.  

11. DO PREÇO E VIGÊNCIA CONTRATUAL 

11.1. O contratado receberá, a título de pagamento pela execução dos serviços, 

o valor de R$ 2.362,25 (dois mil, trezentos e sessenta e dois reais e vinte e cinco 

centavos) por mês / por animal. 

11.2. Este preço inclui todos os custos diretos e indiretos, impostos, taxas, benefícios, 

encargos sociais, trabalhistas e fiscais que recaiam sobre o objeto, e constituirá, a 

qualquer título, a única e completa remuneração pelo seu adequado e perfeito